CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck (IJK), em conformidade com o
estabelecido no Edital do Concurso Público n° 002/2024, anuncia o RESULTADO
PRELIMINAR da prova de títulos para os candidatos classificados ao cargo de professor. Este
resultado é baseado em uma análise detalhada e minuciosa dos títulos apresentados por cada
candidato.

Listagem e Pontuação:

A listagem contém a pontuação final obtida por cada candidato, bem como os critérios para
indeferimento, conforme detalhado na tabela abaixo:

CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

F Candidato não compareceu à Prova de Títulos.

E Candidato eliminado por não apresentar documentos válidos.

Prazo para Recurso:

Os candidatos têm até as 22h do dia 27/05/2025 para interpor recurso contra este resultado
preliminar, conforme estabelecido em Cronograma, no Edital de Abertura do Concurso Público
nº 002/2024.

Todos os recursos devem obedecer aos critérios especificados no item 13. DOS
RECURSOS, especificamente o subitem 13.3 e enviados para o e-mail:
concurso.morros2024@gmail.com, seguindo o modelo de Recurso (ANEXO V) do Edital.

Divulgação do Resultado Final:

Após a análise e decisão sobre todos os recursos interpostos, o resultado final será divulgado
em 23/06/2025 e homologado pela Prefeitura de Morros. O anúncio oficial será publicado no Diário
Oficial do município e também estará disponível em nosso site: https://institutojkma.org/concurso-
da-prefeitura-de-morros/.

Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em contato com nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Juscelino Kubitschek

São Luís, 26 de maio de 2025.

mailto:concurso.morros2024@gmail.com
mailto:concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-morros/
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-morros/
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/

CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

PROFESSOR DE ENS FUND II 6 AO 9 ANO ARTE

ORDEM NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO NOTA TITULOS

1 DIEGO FERNANDO SILVA RABELO 035.***.**-50 28/08/1989 12,50

2 DENIS CARLOS RODRIGUES BOGEA 662.***.**-53 27/01/1982 7,50

3 MORGANA ABTIBOL VALE LOBAO 992.***.**-00 20/09/1983 7,50

4 GLEYDSON ROGERIO LINHARES DOS SANTOS CO U0T0I5N.*H*O*.**-35 25/04/1987 7,50

5 CLEMILDE DE JESUS NASCIMENTO LIMA 474.***.**-53 31/10/1970 4,00

6 AMOS SOUSA NOIA 748.***.**-00 18/08/1975 4,00

7 SILLENY MARIA GOMES PINTO 803.***.**-20 01/01/1979 4,00

8 JALF RIBEIRO 938.***.**-15 27/05/1980 4,00

9 AYLAN CARVALHO DE SOUZA 705.***.**-91 06/12/1980 4,00

10 SILVERILDE AMORIM 961.***.**-49 21/06/1982 4,00

11 ANA LUZIA BARROS 985.***.**-04 22/12/1983 4,00

12 MARIA RIBAMAR ALVES DE SOUZA 019.***.**-75 17/10/1985 4,00

13 EDUARDO MOURA SILVA 039.***.**-65 09/06/1987 4,00

14 ITAYMISSON PEREIRA COELHO 026.***.**-21 15/11/1987 4,00

15 FRANCIRENE CANTANHEDE DORNELES 036.***.**-97 03/03/1988 4,00

16 JEANNA LICIA COSTA REGGIANI 025.***.**-77 19/06/1988 4,00

17 CASSIANE PEREIRA FERRES 039.***.**-07 31/10/1988 4,00

18 HUGO GUSTAVO FIGUEIREDO RIBEIRO 052.***.**-50 18/12/1991 4,00

19 JULIA GLORIA DE SOUZA BATISTA 064.***.**-00 27/06/1995 4,00

20 SANDREIA PEREIRA SANTANA LOPES 906.***.**-20 25/10/1979 3,50

21 JOSE DE RIBAMAR COSTA REGO JUNIOR 946.***.**-04 21/02/1981 2,50

22 RANDAL FRANCA DE OLIVEIRA 827.***.**-87 28/08/1978 1,50

23 DANYEVELI MENDES DUTRA 023.***.**-39 01/08/1987 1,50

24 CARLOS HENRIQUE SOUSA LOPES 049.***.**-81 26/12/1991 1,50

25 THAMIRES RODRIGUES LOPES 607.***.**-58 01/06/1997 1,50

26 PEDRO FELIPE SOEIRO DE CARVALHO 618.***.**-38 17/11/1997 1,50

27 LIVIANE SILVA 607.***.**-81 10/02/1999 1,50

28 ANDREYNA FIAMA GONCALVES BATISTA 616.***.**-50 03/08/2000 1,50

29 GILDASIO OLIVEIRA ALMEIDA 003.***.**-77 26/04/1983 0,50

30 JORLIELSON SILVA LIMA 054.***.**-13 02/08/1993 0,50

31 AIRTON CESAR BARROSO BARBOSA 812.***.**-68 12/11/1967 F

32 BERNADETE FROZ MOTA FIDELIS 489.***.**-20 24/08/1972 F

33 JOANA CELIA GUIMARAES COSTA 214.***.**-69 11/05/1976 F

34 CLAUDIOMIR AGUIAR ALMEIDA 014.***.**-60 08/01/1983 F

35 FRANCISCO CARLOS RIBEIRO SANTOS 019.***.**-06 11/11/1985 F

36 EDIANE KARLESIA DOS SANTOS COSTA 009.***.**-71 26/10/1986 F

37 MARIA DE JESUS DOS SANTOS DINIZ 013.***.**-03 27/05/1987 F

CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

38 ALISSON GEOVANNE SANCHES CHAVES 021.***.**-29 26/10/1987 F

39 ITALO EMILIO BARBOSA GOMES 032.***.**-08 01/09/1988 F

40 MARICEA DE ABREU MACHADO 035.***.**-27 28/10/1988 F

41 FABIANO MESQUITA SOUSA 604.***.**-90 01/04/1990 F

42 LUCAS VINICIUS LIMA COIMBRA 064.***.**-46 10/05/1997 F

43 ADRIANA JULIA SOUZA CORREIA CARNEIRO 608.***.**-88 14/06/1997 F

44 ELISON FREITAS 610.***.**-80 19/07/1997 F

45 NAYRA LAIZE ROCHA SANTOS 076.***.**-42 05/11/1998 F

46 GLEISON RODRIGUES XAVIER 619.***.**-40 23/11/1998 F

47 MICAEL DE SOUSA DOS SANTOS 616.***.**-30 31/03/1999 F

48 JOICE DE SOUZA NUNES 060.***.**-51 23/07/1999 F

49 THAUANE BARBOSA DUTRA DO NASCIMENTO 030.***.**-58 14/02/2001 F

50 FERNANDO LUCAS SOUZA DUTRA 619.***.**-58 06/01/2002 F